证券代码：300612         证券简称：宣亚国际       公告编号：2019-042

宣亚国际品牌管理（北京）股份有限公司

关于聘任公司副总裁、董事会秘书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

宣亚国际品牌管理（北京）股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019年 4

月 25 日召开第三届董事会第十五次会议（以下简称“会议”），审议通过了《关

于聘任公司副总裁、董事会秘书的议案》。经公司董事长张秀兵先生提名，董事

会提名委员会审核通过，董事会同意聘任任翔先生为公司副总裁、董事会秘书，

任期自本次董事会审议通过之日起至第三届董事会届满之日止。

任翔先生具备担任上市公司高级管理人员的资格和能力，具备履行董事会

秘书职责所需的专业知识，具有良好的职业道德和个人品德，能够胜任相应

岗位的职责要求，未发现其有《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司

法》”）、《公司章程》以及《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》

第 3.2.3 条所规定的不得担任公司高级管理人员的情形，不存在受到中国证

监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒的情形，亦不是失信被执行人。

其任职资格和聘任程序符合法律法规、规范性文件及《公司章程》等相关规定。

在本次董事会会议召开之前，任翔先生已取得董事会秘书资格证书，其董事

会秘书任职资格已经深圳证券交易所审核无异议。任翔先生个人简历详见附

件。

公司独立董事就《关于聘任公司副总裁、董事会秘书的议案》发表了明确同

意的独立意见，具体内容详见公司同日于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上

披露的相关公告。

董事会秘书的联系方式如下：

联系人：任翔

电话：010-85079688

传真：010-85079555

电子邮件：stock@shunyagroup.com

通讯地址：北京市朝阳区八里庄东里 1号 CN02

邮政编码：100025

特此公告。

宣亚国际品牌管理（北京）股份有限公司

董事会

                                          2019年 4月 25日

https://zdras.zdzq.com.cn/owa/,DanaInfo=mail.zdzq.com.cn,SSL+redir.aspx?C=820bcf8017dc4badacbc57879ffc33f4&URL=mailto%3astock%40shunyagroup.com

附件：

简  历

任翔：男，1985 年 4 月出生，中国国籍，无境外永久居留权，吉林大学工

学学士，北京航空航天大学工商管理学硕士。2006 年 7 月至 2009 年 10 月，担

任长安福特马自达汽车有限公司质量工程师；2010年 4月至 2011年 1月，担任

北京宣亚培恩国际公关顾问有限公司（现为北京品推宝移动科技有限公司）客户

主管；2011年 2月至 2013年 5月，先后担任宣亚国际品牌管理（北京）股份有

限公司客户主管、助理客户经理、客户经理、高级客户经理；2013 年 6月至 2018

年 1月，先后担任宣亚国际品牌管理（北京）股份有限公司事业部副总经理、董

事长助理；2018年 2月至 2019 年 1月，先后担任北京宣亚国际投资有限公司董

事长助理、总经理；2019 年 2 月至今，担任北京品推宝移动科技有限公司董事

长助理兼投资部总监。

截至目前，任翔先生通过北京橙色动力咨询中心（有限合伙）间接持有公司

股份 35.1 万股，与公司实际控制人、其他持有公司 5%以上股份的股东、董事、

监事、高级管理人员不存在关联关系；不存在受到中国证监会及其他有关部门的

处罚和证券交易所惩戒的情形，不存在《公司法》和《公司章程》中规定的不得

担任公司高级管理人员的情形，不存在《深圳证券交易所创业板上市公司规范运

作指引》第 3.2.3条所规定的情形，亦不是失信被执行人。